
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1796

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1796

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12195786 122511
8

Бобришева Єлизавета Євгенівна 53973776 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Географія. 
Природознавств
о. Економіка. 
Туристська 
робота

0,000

2 12269709 122511
8

Драгунов Сергій Миколайович 11300117 XA 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія. 
Природознавств
о. Економіка. 
Туристська 
робота

0,000

1



3 12031308 122511
8

Жировий Олександр Сергійович 864960 A 19.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія. 
Природознавств
о. Економіка. 
Туристська 
робота

0,000

4 12589385 122511
8

Заболотний Олександр Васильович 003579 AE 26.06.1986 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія. 
Природознавств
о. Економіка. 
Туристська 
робота

0,000

5 12715189 122511
8

Кизим Олександр Михайлович 36545321 XA 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Географія. 
Природознавств
о. Економіка. 
Туристська 
робота

0,000

6 12363157 122511
8

Кісельов Олександр Олександрович 53986720 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Географія. 
Природознавств
о. Економіка. 
Туристська 
робота

0,000

7 12734038 122511
8

Лиска Сергій Вікторович 18486644 XA 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія. 
Природознавств
о. Економіка. 
Туристська 
робота

0,000

8 12406356 122511
8

Полунін Олександр Сергійович 26163456 XA 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія. 
Природознавств
о. Економіка. 
Туристська 
робота

0,000

9 11930172 122511
8

Рочняк Олексій Олександрович 50217327 XA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія. 
Природознавств
о. Економіка. 
Туристська 
робота

0,000

10 12506438 122511
8

Румянцева Яна Андріївна 53579158 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Географія. 
Природознавств
о. Економіка. 
Туристська 
робота

0,000

2



11 12724697 122511
8

Федоренко Костянтин Ігорович 37827652 XA 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Географія. 
Природознавств
о. Економіка. 
Туристська 
робота

0,000

12 12150040 122511
8

Цапенко Богдан Олександрович 028458 K17 03.05.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Географія. 
Природознавств
о. Економіка. 
Туристська 
робота

0,000

13 12727602 122511
8

Шелестай Альбіна Віталіївна 53990478 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Географія. 
Природознавств
о. Економіка. 
Туристська 
робота

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1796

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12306306 115885
8

Білостоцький Владислав Олексійович 24974271 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

0,000

2 12387259 115885
8

Бойко Максим Віталійович 48564516 XA 20.02.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

0,000

4



3 12056475 115885
8

Бурма Валерій Володимирович 48937687 XA 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

0,000

4 12057893 115885
8

Голощапов Дмитро Григорович 53494931 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

0,000

5 12575056 115885
8

Демченко Вадим Вікторович 005409 PB 20.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

0,000

6 11879317 115885
8

Колесник Аделіна Денисівна 53216232 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

0,000

7 12614613 115885
8

Мордовіна Анастасія Сергіївна 53968527 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

0,000

8 12142833 115885
8

Сомов Павло Олександрович 015208 MKAB 
21.06.1996 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

0,000

9 12373299 115885
8

Шевченко Сергій Вікторович 23963911 XA 23.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

0,000

10 12732433 115885
8

Юрченко Євген Юрійович 18163010 XA 27.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1796

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12315048 121411
7

Дородний Максим Сергійович 15711568 XA 03.07.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геологія нафти і 
газу

0,000

2 12344668 121411
7

Коваленко Сергій Вікторович 007792 OД 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геологія нафти і 
газу

0,000

3 12400423 121411
7

Козак Сергій Юрійович 12555330 BH 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геологія нафти і 
газу

0,000

6



4 12234486 121411
7

Костюк Михайло Васильович 40249048 XM 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геологія нафти і 
газу

0,000

5 12787889 121411
7

Куценко Олександр Сергійович 14696425 XA 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геологія нафти і 
газу

0,000

6 12387129 121411
7

Мельник Павло Іванович 940475 ПT 29.06.1991 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Геологія нафти і 
газу

0,000

7 12196420 121411
7

Нальотов Дмітрій Андрійович 53990558 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геологія нафти і 
газу

0,000

8 12750597 121411
7

Осінній Павло Григорович 23945959 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геологія нафти і 
газу

0,000

9 12748753 121411
7

Пошедін Олександр Володимирович 42151223 XA 11.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геологія нафти і 
газу

0,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1829

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1829

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12200472 113035
3

Гапон Костянтин Валерійович 045074 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геологія нафти і 
газу

0,000

2 11876688 113035
3

Карпов Данило Олександрович 045081 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геологія нафти і 
газу

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1829

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12369004 113035
2

Філатов Олександр Сергійович 17363742 XA 31.01.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геологічна 
зйомка, пошук 
та розвідка 
корисних 
копалин

0,000

2


